

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование цеха: ООО "ОСК": КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3						
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	3.4	3.4	3.4	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	8913	4	0	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12328	4	0	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	1155	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	повышенный размер оплаты труда (да/нет)	ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ООО "ОСК": КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1																								
614214	ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ЦЕХА			2	2							2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632192	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ			2	3.1	2		2				2	2	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632191	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ	3.1		2	3.1	2		2		2		2	2	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632190	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ			2	3.1	2		2		2		2	2	2	1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер


(подпись)

Шишкин В.Ю.

(дата)

27 MAR 2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТПБиЭ

(должность)


(подпись)

Залавин Н.А.

(дата)

27 MAR 2020

Заместитель начальника цеха

(должность)


(подпись)

Долин Я.Е.

(дата)

27 MAR 2020

Ведущий инженер по ОиНТ

(должность)


(подпись)

Мищенко Е.В.

(дата)

27 MAR 2020

Начальник цеха

(должность)


(подпись)

Емельянов Е.М.

(дата)

27 MAR 2020

Председатель профсоюзного комитета
ООО "ОСК"

(должность)


(подпись)

Волков В.В.

(дата)

27 MAR 2020

Доверенное лицо членов профсоюза

(должность)


(подпись)

Гладков А.А.

(дата)

27 MAR 2020

Начальник ООТиЗ

(должность)


(подпись)

Товпеко А.В.

(дата)

27 MAR 2020

Ведущий специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Крутских К.Е.

(дата)

27 MAR 2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3877


(подпись)

Гариулина О.В.

(дата)

27.03.2020

(№ в ресурсе экспертов)

Перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников ООО "ОСК": КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
632190, ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: - Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха; - ежегодное проведение медицинских осмотров.	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленных норм в подразделении	КРЦ-1: начальник цеха, мастер	
632191, ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ	Химический: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания. Шум: Снизить воздействие вредного фактора: - Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха; - ежегодное проведение медицинских осмотров.	снижение воздействия ВПФ	1 раз в год по графику	КРЦ-1, ООТПБиЭ: начальник цеха, начальник ООТПБиЭ	
632192, ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: - Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха; - ежегодное проведение медицинских осмотров.	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленных норм в подразделении	КРЦ-1: начальник цеха, мастер	
		Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	1 раз в год по графику	КРЦ-1, ООТПБиЭ: начальник цеха, начальник ООТПБиЭ	
			согласно установленных норм в подразделении	КРЦ-1: начальник цеха, мастер	
			1 раз в год по графику	КРЦ-1, ООТПБиЭ: начальник цеха, начальник ООТПБиЭ	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Шишкин В.Ю.
(Ф.И.О.)

27 MAR 2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТПБиЭ
(должность)

Залавин Н.А.
(Ф.И.О.)

27 MAR 2020
(дата)

Заместитель начальника цеха
(должность)

Долин Я.Е.
(Ф.И.О.)

27 MAR 2020
(дата)

Ведущий инженер по ОиНТ
(должность)

Мищенко Е.В.
(Ф.И.О.)

27 MAR 2020
(дата)

Начальник цеха
(должность)

Емельянов Е.М.
(Ф.И.О.)

27 MAR 2020
(дата)

Председатель профсоюзного ко-
митета ООО "ОСК"

(должность)

(подпись)

Волков В.В.

(Ф.И.О.)

27 MAR 2020

(дата)

Доверенное лицо членов проф-
союза

(должность)

(подпись)

Гладков А.А.

(Ф.И.О.)

27 MAR 2020

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Товпеко А.В.

(Ф.И.О.)

27 MAR 2020

(дата)

Ведущий специалист по охране
труда

(должность)

(подпись)

Крутских К.Е.

(Ф.И.О.)

27 MAR 2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3877

(№ в реестре)

(подпись)

Гарифулина О.В.

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)